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Njoftim për vendin e mbajtjes me shkrim të provimit të Jurisprudencës 12 

dhe 13 Mars 2016. 

Provimi me shkrim i Jurisprudencës do të mbahet me datë 12 dhe 13 Mars 

2016 në Amfiteatrin e Madh të Fakultetit Juridik, Universiteti i Prishtinës, Rr. 

Agim Ramadani, p.n.10 000 Prishtinë, duke filluar nga ora 10:00. 


